РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

От 13.11.2023 № 128

О  сложении полномочий

 Рассмотрев  заявление  Озова  Мухамеда  Юрьевича,  Главы  муниципального
образования сельское поселение село Льнозавод, руководствуясь Федеральным законом
от  06  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения село Льнозавод,
Сельская Дума сельского поселения село Льнозавод

РЕШИЛА:

 1. Сложить полномочия с Главы муниципального образования сельское поселение
село Льнозавод Озова Мухамеда Юрьевича 14 ноября 2023 года.

2. Данное решение вступает в силу с 14.11.2023г.

3. Настоящее решение подлежит  обнародованию (опубликованию).